
19/03/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-158125-if-catarinense-309423286 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/03/2021 | Edição: 53 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Número do Contrato: 56/2020.

Nº Processo: 23348.001191/2020-53.

Pregão. Nº 2/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

02.531.343/0001-08 - ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA. Objeto: Termo aditivo tem como

objeto a prorrogação do prazo contratual pelo período de 12 (doze) meses, com início em 10/08/2021 e

término em 09/08/2022, conforme previsto na cláusula segunda, subcláusula 2.1. E proceder a

repactuação do valor mensal do contrato de r$ 16.627,77 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e sete reais e

setenta e sete centavos) passando a ser de r$ 17.282,40 (dezessete mil, duzentos e oitenta e dois reais e

quarenta centavos), com efeito a partir de 01/01/2021, data da ocorrência do fato gerador da repactuação.

Vigência: 10/08/2021 a 09/08/2022. Data de Assinatura: 15/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 15/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


